



5. 投标报价明细表

项目编号: ZX2023-099

项目名称: 海南省政务大厅安保项目

序号	项目内容	基本要求	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	人工费	服务人员的工资、社会保险和按规定提取的福利费	3	年	694501.96	2083505.88
2	管理费	供应商管理费 (按照第 1 项的 5% 计提)	3	年	34725.10	104175.30
3	税金	法定税费 (按照 1、2 项之和的 6% 计提)	3	年	43753.62	131260.86
投标报价总计					2318942.04	

投标人名称: 海南物管集团股份有限公司 (公章)

被授权人: 邱道斌 (亲笔签名)

注:

1. 此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;
2. 相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列;
3. 总价=单价×数量, 数量和单价由投标人自行计算并填表;
4. “投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。

供应商最终报价表

项目名称	海南省政务大厅安保项目
项目编号	ZX2023-099
标包名称	第一包
标包编号	ZX2023-099-1
供应商名称	海南物管集团股份有限公司
最终报价	小写：2318940.00元 大写：贰佰叁拾壹万捌仟玖佰肆拾元
报价说明	本轮报价单价部分按照最终报价等比例下调
供应商签章	 签章区域(请盖章)
日期	2024-01-09